АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.03.2013                                           № 232
О признании утратившими силу решений Азовской городской Думы

В связи с принятием Областного закона от 25.10.2012 № 967-ЗС «О  признании утратившими силу Областных законов "О льготах на приобретение периодических печатных изданий по подписке для отдельных категорий граждан" и "О внесении изменения в статью 2 Областного закона

"О льготах на приобретение периодических печатных изданий по подписке для отдельных категорий граждан" и в  целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Азовской городской Думы от 17.07.2012 № 172 «О льготах на приобретение периодических печатных изданий по подписке для отдельных категорий граждан»;
1.2. решение Азовской городской Думы от 22.08.2012 № 184 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 17.07.2012 №172».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

	И.о. мэра города
	                                 А.И. Кравцов

	Председатель

Азовской городской Думы
	                                 С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы

Ю.П. Голованев

Решение вносит:
- и.о. мэра города